

Erik K pke Holding ApS

Vesterlandsvej 14, 8990 F rup
CVR-nr. 31 27 01 03

 rsrapport for 2015

 rsrapporten er godkendt p  den
ordin re generalforsamling, d. 14.03.16

Mads M ller Hansen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledesp�tægning	4
Den uafh�ngige revisors erkl�ring om gennemgang af �rsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopg�relse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 15

Selskabet

Erik K pke Holding ApS
Vesterlandsvej 14
Handest
8990 F rup
Hjemsted: Mariagerfjord
CVR-nr.: 31 27 01 03

Direktion

Mads M ller Hansen
Dorte K pke

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Vi har dags dato aflagt  rsrapporten for regnskabs ret 01.01.15 - 31.12.15 for Erik K pke Holding ApS.

 rsrapporten aflægges i overensstemmelse med  rsregnskabsloven.

 rsregnskabet er ikke revideret, og vi erkl rer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at  rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg relse for de forhold beretningen omhandler.

 rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

F rup, den 16. februar 2016

Direktionen

Mads M ller Hansen

Dorte K pke

Den uafh ngige revisors erkl ring om gennemgang af  rsregnskabet

Til kapitalejeren i Erik K pke Holding ApS

Vi har udf rt gennemgang af  rsregnskabet for Erik K pke Holding ApS for regnskabs ret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopg relse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter.

Ledelsens ansvar for  rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et  rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med  rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for n dvendig for at udarbejde et  rsregnskab uden v sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om  rsregnskabet. Vi har udf rt vores gennemgang i overensstemmelse med den internationale standard vedr rende opgaver om gennemgang af historiske regnskaber og yderligere krav if lge dansk revisorlovgivning. Dette kr ver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at  rsregnskabet ikke giver et retvisende billede i overensstemmelse med  rsregnskabsloven. Det kr ver ogs , at vi overholder etiske krav.

En gennemgang af et regnskab udf rt efter den internationale standard vedr rende opgaver om gennemgang af historiske regnskaber og yderligere krav if lge dansk revisorlovgivning er en erkl ringsopgave med begr nset sikkerhed. Revisor udf rer handlinger, der prim rt best r af foresp rgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsm ssigt, andre i selskabet samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opn ede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udf res ved en gennemgang, er betydeligt mindre end ved en revision udf rt efter de internationale standarder om revision og yderligere krav if lge dansk revisorlovgivning. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om  rsregnskabet.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 2.594.137 mod DKK -1.537.915 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.924.031.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab	-28.423	-15.175
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.601.744	0
2 Andre finansielle indtægter	27.436	80.810
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.595.750
3 Andre finansielle omkostninger	-6.620	-7.800
Resultat før skat	2.594.137	-1.537.915
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.594.137	-1.537.915

Forslag til resultatdisponering

Øvrige reserver	561.300	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	318.000	320.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Overført resultat	1.498.837	-1.857.915
I alt	2.594.137	-1.537.915

	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
AKTIVER		
Note		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.300.000	4.620.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.300.000	4.620.000
Anlægsaktiver i alt	6.300.000	4.620.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.429	4.720
Tilgodehavender i alt	1.429	4.720
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.866.581	1.291.088
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.866.581	1.291.088
Likvide beholdninger	846.447	972.057
Omsætningsaktiver i alt	2.714.457	2.267.865
Aktiver i alt	9.014.457	6.887.865

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Øvrige reserver	561.300	0
	Overført resultat	7.919.731	6.420.894
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	318.000	320.000
4	Egenkapital i alt	8.924.031	6.865.894
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.998	10.000
	Anden gæld	80.428	11.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.426	21.971
	Gældsforpligtelser i alt	90.426	21.971
	Passiver i alt	9.014.457	6.887.865

5 Eventualforpligtelser

GENERELT

 rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med  rsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foreg ende  r.

Generelt om indregning og m ling

I resultatopg relsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes v rdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopg relsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, n r det er sandsynligt, at fremtidige  konomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets v rdi kan m les p lideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, n r det er sandsynligt, at fremtidige  konomiske fordele vil frag  selskabet, og forpligtelsens v rdi kan m les p lideligt. Ved f rste indregning m les aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf lgende m les aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og m ling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden  rsrapporten aflægges, og som be- eller afkr fter forhold, der eksisterede p  balancedagen.

RESULTATOPG RELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab p  v rdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerheder, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Usikkerhed om indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele klassificeret som finansielle anlægsaktiver er kapitalandele i et unoteret selskab, hvor der ikke sker regelmæssig handel med aktierne. Kapitalandelene er målt til dagsværdi. Dagsværdiberegningen er foretaget af ledelsen i det unoterede selskab.

	2015 DKK	2014 DKK
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	27.436	80.810
I alt	27.436	80.810

3. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	6.620	7.800
I alt	6.620	7.800

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>				
Saldo pr. 01.01.15	125.000	0	6.420.894	320.000
Betalt udbytte	0	0	0	-320.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-216.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	561.300	1.714.837	318.000
Saldo pr. 31.12.15	125.000	561.300	7.919.731	318.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.